
UCHWAŁA NR 751.LIV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Częstochowy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, pkt. 8 lit. d i pkt. 9 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 48, art. 89, 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) w związku z art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.  o zmianie 

ustawy  o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.) oraz 

art. 9 ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2021 r. poz. 1927) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 731.LIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 

poz. 8573) w sprawie uchwalenia budżetu miasta Częstochowy na rok 2022, wprowadzić zmiany: 

1. w § 3 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu w wysokości 56 914 138 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 13 014 375 zł, z tego: 

a) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 12 117 024 zł, 

b) środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 854 307 zł, 

c) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 43 044 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



2) zaciąganego kredytu (transza kredytu EBI – umowa z 2021 r.) w kwocie 43 899 763 zł”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przychody budżetu w wysokości 115 391 375 zł, z tego: 

1) kredyt EBI (umowa z 2021 r.) w kwocie 102 377 000 zł, w tym na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

w kwocie 58 477 237 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 43 899 763 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 13 014 375 zł, z tego: 

a) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 12 117 024 zł, 

b) środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 854 307 zł, 

c) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 43 044 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8”. 

2. w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku nr 3 (pn.: Wydatki majątkowe na rok 2022), jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku nr 4 (pn.: Wydatki na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6. w załączniku nr 5 (pn.: Wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 2022 w ramach środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

7. w załączniku nr 8 (pn.: Przychody i rozchody budżetu miasta Częstochowy na rok 2022), jak w załączniku 

nr 6 do niniejszej uchwały; 

8. w załączniku nr 10 (pn.: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych w ramach dotacji 

celowych na rok 2022), jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 2



9. w załączniku nr 15 (pn.: Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi), jak w załączniku nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

10. w załączniku nr 17 (pn.: Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), jak w załączniku nr 9 do 

niniejszej uchwały; 

11. wprowadzić załącznik nr 23 (pn.: Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), jak w załączniku nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wobec powyższych zmian plan dochodów ulegnie zwiększeniu o kwotę 12 726 408 zł i ukształtuje się 

na poziomie 1 508 947 126 zł, natomiast plan wydatków ulegnie zwiększeniu o kwotę 

15 874 003 zł i ukształtuje na poziomie 1 565 861 264 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 3



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

DOCHODY w złotych

Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 7 055 000172 315 928 179 370 928

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

7 055 000147 742 878 154 797 878

Dotacje celowe z EFRR/POIiŚ na realizację
zadania pn. Przebudowa Alei Wojska Polskiego

– DK 1 w Częstochowie

7 055 00084 578 549 91 633 549

Dochody majątkowe 7 055 000 159 146 717152 091 717

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

7 055 000 154 797 878147 742 878

Wymiar sprawiedliwości755 700594 000 594 700

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700 0 700

Zwrot niewykorzystanej dotacji - Nieodpłatna

pomoc prawna
700 0 700

Dochody bieżące 700 594 700594 000

Oświata i wychowanie801 763 98819 917 141 20 681 129

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

456 4333 154 855 3 611 288

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na

dofinansowanie projektu pn. Zawodowa

współpraca 5

456 433320 433 776 866

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

53 697347 347 401 044

Dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie

projektu pn. Zawodowa współpraca 5
53 69737 699 91 396

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

362 9581 228 080 1 591 038

Środki FRSE - Narodowej Agencji Programu

ERASMUS+ na realizację projektu pn.

Logistyka łączy Europę – Hiszpania

124 789 0 124 789

Środki FRSE - Narodowej Agencji Programu

ERASMUS+ na realizację projektu pn. Kadra

ZSME na edukacyjnych ścieżkach Europy

81 574 0 81 574

Grant Komisji Europejskiej na realizację
projektu pn. Przeszłość buduje przyszłość -
Sąsiedzi równych praw

156 595 0 156 595

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

-97 6158 685 968 8 588 353

Dotacje ze środków EFS/RPO WSL na

dofinansowanie projektu pn. Zawodowa

współpraca 5

-97 615218 430 120 815

Dotacja celowa w ramach programów

finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

-11 48536 268 24 783

Dotacje z budżetu państwa na dofinansowanie

projektu pn. Zawodowa współpraca 5
-11 48525 698 14 213

Dochody bieżące 873 088 12 064 34311 191 255

w tym:
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

873 088 5 611 4774 738 389

Dochody majątkowe -109 100 8 616 7868 725 886

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 2



Dział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

-109 100 8 613 1368 722 236

Pomoc społeczna852 6 72031 896 442 31 903 162

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

6 720 0 6 720

Wpływy z tytułu kar wynikających z umów 6 720 0 6 720

Dochody bieżące 6 720 31 488 61831 481 898

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 4 900 00079 029 736 83 929 736

Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 900 00074 500 000 79 400 000

Opłata za gospodarowanie odpadami

komunalnymi
4 900 00074 500 000 79 400 000

Dochody bieżące 4 900 000 80 608 10075 708 100

RAZEM DOCHODY 12 726 4081 496 220 718 1 508 947 126

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 3



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Dochody majątkowe 152 091 717 7 055 000 159 146 717

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

147 742 878 7 055 000 154 797 878

Wymiar sprawiedliwości755

Dochody bieżące 594 000 700 594 700

Oświata i wychowanie801

Dochody bieżące 11 191 255 873 088 12 064 343

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 738 389 873 088 5 611 477

Dochody majątkowe 8 725 886 -109 100 8 616 786

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 722 236 -109 100 8 613 136

Pomoc społeczna852

Dochody bieżące 31 481 898 6 720 31 488 618

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Dochody bieżące 75 708 100 4 900 000 80 608 100

RAZEM 1 496 220 718 1 508 947 12612 726 408

w tym:

Dochody bieżące 1 319 336 494 5 780 508 1 325 117 002

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 258 453 873 088 6 131 541

Dochody majątkowe 176 884 224 6 945 900 183 830 124

w tym:

  z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

160 605 025 6 945 900 167 550 925

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 4



ZMIANY W BUDŻECIE NA ROK 2022

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600 9 130 000364 745 977 373 875 977

Drogi publiczne w miastach na prawach

powiatu
60015 9 050 000251 268 950 260 318 950

Wydatki majątkowe 9 050 000 249 663 697240 613 697

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 050 000 249 663 697240 613 697

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

8 300 000 170 071 287161 771 287

Drogi publiczne gminne60016 150 00029 304 316 29 454 316

Wydatki majątkowe 150 000 21 869 77221 719 772

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 21 869 77221 719 772

Funkcjonowanie systemów rowerów

publicznych
60022 -70 000600 000 530 000

Wydatki bieżące -70 000 530 000600 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -70 000 530 000600 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-70 000 530 000600 000

Wymiar sprawiedliwości755 703594 000 594 703

Nieodpłatna pomoc prawna75515 703594 000 594 703

Wydatki bieżące 703 594 703594 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 703 276 583275 880

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

703 251 543250 840

Oświata i wychowanie801 1 661 339429 590 509 431 251 848

Szkoły podstawowe80101 458 959137 083 667 137 542 626

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki bieżące -367 857 135 461 810135 829 667

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych -412 046 124 775 730125 187 776

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

-412 046 21 573 86121 985 907

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

44 189 804 669760 480

Wydatki majątkowe 826 816 2 080 8161 254 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 826 816 2 080 8161 254 000

Szkoły podstawowe specjalne80102 27 49119 127 753 19 155 244

Wydatki majątkowe 27 491 27 491 0

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 491 27 491 0

Technika80115 574 22056 577 647 57 151 867

Wydatki bieżące 574 220 54 751 86754 177 647

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

574 220 2 665 0952 090 875

Pozostała działalność80195 600 66920 137 414 20 738 083

Wydatki bieżące 615 259 6 073 7495 458 490

w tym:

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

615 259 3 673 2493 057 990

Wydatki majątkowe -14 590 14 664 33414 678 924

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -14 590 14 664 33414 678 924

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

-14 590 9 091 6579 106 247

Pomoc społeczna852 6 71793 354 035 93 360 752

Pozostała działalność85295 6 7178 026 501 8 033 218

Wydatki bieżące 6 717 8 033 2188 026 501

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 6 717 7 163 7277 157 010

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

6 717 4 724 3084 717 591

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 5 275 244139 493 196 144 768 440

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 105 2449 574 823 9 680 067

Wydatki majątkowe 105 244 9 680 0679 574 823

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 244 9 680 0679 574 823

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 4 900 00074 500 000 79 400 000

Wydatki bieżące 4 900 000 78 900 00074 000 000

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 4 900 000 78 885 00073 985 000

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

4 900 000 74 308 48069 408 480

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 270 0009 633 553 9 903 553

Wydatki majątkowe 270 000 2 163 3951 893 395

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000 2 163 3951 893 395

Kultura fizyczna926 -200 00021 084 752 20 884 752

Obiekty sportowe92601 -200 0003 948 000 3 748 000

Wydatki majątkowe -200 000 3 748 0003 948 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne -200 000 3 748 0003 948 000

RAZEM WYDATKI 15 874 0031 549 987 261 1 565 861 264

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 3



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność600

Wydatki bieżące 91 103 220 -70 000 91 033 220

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 91 089 720 -70 000 91 019 720

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

90 953 636 -70 000 90 883 636

Wydatki majątkowe 273 642 757 9 200 000 282 842 757

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 273 642 757 9 200 000 282 842 757

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

170 851 287 8 300 000 179 151 287

Wymiar sprawiedliwości755

Wydatki bieżące 594 000 703 594 703

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 275 880 703 276 583

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

250 840 703 251 543

Oświata i wychowanie801

Wydatki bieżące 404 041 351 821 622 404 862 973

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 324 367 516 -412 046 323 955 470

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

52 643 621 -412 046 52 231 575

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

6 641 639 1 233 668 7 875 307

Wydatki majątkowe 25 549 158 839 717 26 388 875

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 549 158 839 717 26 388 875

w tym:

    na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego

10 358 844 -14 590 10 344 254

Pomoc społeczna852

Wydatki bieżące 92 228 389 6 717 92 235 106

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 53 491 958 6 717 53 498 675

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 4



Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

24 281 377 6 717 24 288 094

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

Wydatki bieżące 121 218 462 4 900 000 126 118 462

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 119 973 462 4 900 000 124 873 462

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

115 380 942 4 900 000 120 280 942

Wydatki majątkowe 18 274 734 375 244 18 649 978

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 274 734 375 244 18 649 978

Kultura fizyczna926

Wydatki majątkowe 4 098 000 -200 000 3 898 000

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 098 000 -200 000 3 898 000

RAZEM 1 549 987 261 1 565 861 26415 874 003

w tym:

Wydatki bieżące 1 216 369 467 5 659 042 1 222 028 509

w tym:

  wydatki jednostek budżetowych 857 500 247 4 425 374 861 925 621

w tym:

    wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

394 567 686 4 425 374 398 993 060

  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego

7 236 703 1 233 668 8 470 371

Wydatki majątkowe 333 617 794 10 214 961 343 832 755

w tym:

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 333 617 794 10 214 961 343 832 755

w tym:

    na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3, w części związanej z realizacją zadań
jednostki samorządu terytorialnego

186 308 827 8 285 410 194 594 237

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 5



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

11 60015 MZD 664 000 664 000

60016 14 994 186 -2 937 000 12 057 186

w tym:

Budowa połączenia drogowego ul. Wojciecha Korfantego z ul. Bugajską 

w Częstochowie

Po zmianie

Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych

60016 2 937 000 -2 937 000 0

X Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych - Budowa 

połączenia drogowego ul. Wojciecha Korfantego z ul. Bugajską w 

Częstochowie

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Zaplanowane nakłady stanowią wkład własny 

miasta

60016 MZD 0 2 937 000 2 937 000

13 Przed zmianą

Budowa połączenia komunikacyjnego 1-Maja – Krakowska

Po zmianie

Budowa połączenia komunikacyjnego 1-Maja – Krakowska

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w kwocie 65.000.000 zł.

60016 MZD 400 000 400 000

14 Budowa ulicy Złotej w Częstochowie 60016 MZD 4 779 181 -1 995 000 2 784 181

z tego:

śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Przed zmianą

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 0 zł

Po zmianie

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 2 145 000 zł

529 181 180 656 709 837

X Laboratoria przyszłości 80101
SP nr 1, 2, 8, 13, 

14, 24, 25, 26, 27, 

29, 30, 31, 32, 35, 

36, 37, 38, 39, 41, 

42, 48, 50, 52, 53, 

54,

ZSP nr 2, 4, 5

0 826 816 826 816

80102
SOSW nr 1, 5,

ZSS nr 23, 45

0 27 491 27 491

X Modernizacja Promenady Czesława Niemena w ramach Programu 

CzęstoZielona

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Zaplanowane nakłady stanowią wkład własny 

miasta

90004 CUK 0 170 000 170 000

X Rewitalizacja Placu Pamięci Narodowej w ramach Programu 

CzęstoZielona

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład. Zaplanowane nakłady stanowią wkład własny 

miasta

90004 CUK 0 100 000 100 000

42 Modernizacja murawy boiska wraz z podgrzewaniem na Miejskim 

Stadionie Piłkarskim MOSiR Częstochowa ul. Loretańska 20

92601 IZ 250 000 -200 000 50 000

Przed zmianą

Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2022

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

43 Przed zmianą

Rewitalizacja Parku Lisiniec w Częstochowie

Po zmianie

Wykorzystanie akwenów wodnych w Częstochowie jako infrastruktury 

turystycznej

Zadanie przewidziane do współfinansowania środkami z Rządowego 

Funduszu Polski Ład w kwocie 5.000.000 zł 

92604 IZ 150 000 150 000

OGÓŁEM 54 366 819 -1 070 693 53 296 126

z tego 

śr. Inwestora 584 250 0 584 250

śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 770 843 180 656 3 951 499

X  - nowa pozycja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE

majątkowe, z tego: 128 971 784 9 050 000 138 021 784

śr. własne 46 912 520 1 995 000 48 907 520

śr. EFRR/POIiŚ 82 059 264 7 055 000 89 114 264

Ogółem 128 971 784 9 050 000 138 021 784

majątkowe, z tego: 9 065 654 0 9 065 654

śr. własne 5 756 018 5 756 018

śr. FS/POIiŚ 3 309 636 3 309 636

Ogółem 9 065 654 0 9 065 654

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE
262 150 561 9 050 000 271 200 561

wydatki majątkowe 262 150 561 9 050 000 271 200 561
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 157 675 261 7 055 000 164 730 261

śr. własne 104 392 917 1 995 000 106 387 917

śr. budżetu państwa 82 383 0 82 383

PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH

Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące, z tego: 62 422 44 189 106 611

śr. FRSE 62 422 44 189 106 611

Ogółem 62 422 44 189 106 611

bieżące, z tego: 0 97 671 97 671

śr. FRSE 0 97 671 97 671

Ogółem 0 97 671 97 671

bieżące, z tego: 13 495 394 975 408 470

śr. FRSE 13 495 394 975 408 470

Ogółem 13 495 394 975 408 470

bieżące, z tego: 0 81 574 81 574

śr. FRSE 0 81 574 81 574

Ogółem 0 81 574 81 574

bieżące, z tego: 358 132 458 664 816 796

śr. EFS/RPO WSL 320 433 410 383 730 816

śr. budżetu państwa 37 699 48 281 85 980

majątkowe, z tego: 268 600 -14 590 254 010

śr. własne 24 472 24 472

śr. EFS/RPO WSL 218 430 -13 054 205 376

śr. budżetu państwa 25 698 -1 536 24 162

Ogółem 626 732 444 074 1 070 806

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA  W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

3
Przebudowa Alei Wojska Polskiego - DK 1 w 

Częstochowie
60015 MZD

9

Przed zmianą

Odwodnienie dzielnicy Północ w Częstochowie

Po zmianie

Odwodnienie dzielnicy Północ w Częstochowie

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 105 244 zł

90001 MZD

14 Smakując europejską sztukę i naukę 80101 SP nr 46

X Logistyka łączy Europę – Hiszpania 80115
ZS im. J. 

Kochanowskiego

18
Job experience – szansą na lepszy start zawodowy 

młodzieży
80115 ZS im. B. Prusa

X Kadra ZSME na edukacyjnych ścieżkach Europy 80115 ZSM-E

42 Zawodowa współpraca 5 80195
FER/

 CKZiU/ ZSS

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa przedsięwzięcia

Rozdział 

klasyfikacji 

wydatków

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Źródła finansowania 

wydatków

Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące, z tego: 0 156 595 156 595

śr. Grant KE 0 156 595 156 595

Ogółem 0 156 595 156 595

OGÓŁEM PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH PROJEKTÓW MIĘKKICH 7 615 627 1 219 078 8 834 705

wydatki bieżące 7 236 703 1 233 668 8 470 371
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 6 711 528 1 103 813 7 815 341

śr. własne 147 318 81 574 228 892

śr. budżetu państwa 377 857 48 281 426 138

wydatki majątkowe 378 924 -14 590 364 334
z tego:

śr. własne 50 828 0 50 828

śr. UE i inne zagraniczne 291 828 -13 054 278 774

śr. budżetu państwa 36 268 -1 536 34 732

wydatki bieżące 7 236 703 1 233 668 8 470 371

z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 6 711 528 1 103 813 7 815 341

śr. własne 147 318 81 574 228 892

śr. budżetu państwa 377 857 48 281 426 138

wydatki majątkowe 262 529 485 9 035 410 271 564 895
z tego:

śr. UE i inne zagraniczne 157 967 089 7 041 946 165 009 035

śr. własne 104 443 745 1 995 000 106 438 745

śr. budżetu państwa 118 651 -1 536 117 115

ogółem wydatki bieżące i 

majątkowe 269 766 188 10 269 078 280 035 266

X nowa pozycja

X Przeszłość buduje przyszłość - Sąsiedzi równych praw 80195 FER

OGÓŁEM

PRZEDSIĘWZIĘCIA WSPÓŁFINANSOWANE ŚRODKAMI 

WYMIENIONYMI W ART. 5 UST.1 PKT 2 i 3 uofp

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 2



w złotych

LP. Nazwa zadania

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7

ZADANIA Z I NABORU

X Budowa ulicy Złotej w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 2 074 344 zł oraz ze śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 

709 837 zł

60016 MZD 0 2 145 000 2 145 000

X Odwodnienie dzielnicy Północ w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 5 756 018 zł oraz ze śr. UE w kwocie 3 309 636 zł

90001 MN 0 105 244 105 244

OGÓŁEM ZADANIA Z I NABORU 5 966 780 2 250 244 8 217 024

OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

9 866 780 2 250 244 12 117 024

X  - nowa pozycja

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2022 W RAMACH  ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



w złotych

Wyszczególnienie
Plan 

na rok 2022
Zmiana

Plan

po zmianach
Wyszczególnienie

Plan

 na rok 2022
Zmiana

Plan

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody budżetu miasta 1 496 220 718 12 726 408 1 508 947 126 Wydatki budżetu miasta 1 549 987 261 15 874 003 1 565 861 264

Przychody Rozchody

905 - Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

9 866 780 3 104 551 12 971 331 992 - Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów

434 751 0 434 751

z tego: z tego:

 - środki Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

9 866 780 2 250 244 12 117 024 spłata pożyczek 434 751 434 751

 - środki Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na zadanie pn.: 

"Laboratoria przyszłości"

854 307 854 307

906 - Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków

43 044 43 044 993 – Spłaty otrzymanych 

zagranicznych pożyczek i 

kredytów 

58 042 486 58 042 486

953 - Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

zagranicznym

102 377 000 102 377 000

Ogółem przychody 112 243 780 3 147 595 115 391 375 Ogółem rozchody 58 477 237 0 58 477 237

Razem: 1 608 464 498 15 874 003 1 624 338 501 Razem: 1 608 464 498 15 874 003 1 624 338 501

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZĘSTOCHOWY NA ROK 2022

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH W RAMACH DOTACJI CELOWYCH NA ROK 2022

DOCHODY w złotych

Dz. Roz. Par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 - Transport i łączność 154 797 878 07 055 000147 742 878

60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 147 079 878140 024 878 7 055 000  0

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

140 024 878 7 055 000  0 147 079 878

801 - Oświata i wychowanie 12 625 468109 100510 13012 224 438

80195 - Pozostała działalność 11 136 08410 735 054 510 130 109 100

205 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 667 822 456 433  0 3 124 255

205 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

317 850 53 697  0 371 547

625 7 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 713 114  0 97 615 7 615 499

625 9 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

36 268  0 11 485 24 783

Razem: 191 578 359184 122 329 7 565 130 109 100

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



Różnica w wysokości 43 044 zł między zmianą w dochodach i wydatkach w niniejszym załączniku wynika z wprowadzenia do budżetu środków, które stanowiły

dochód roku 2021 i nie zostały w 2021 roku wydatkowane. W 2022 roku źródłem pokrycia tych wydatków są wprowadzone do budżetu tzw. wolne środki.

WYDATKI w złotych

Dz. Roz.
Gr.
par. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 - Transport i łączność 152 278 593 07 055 000145 223 593

60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 144 560 593137 505 593 7 055 000  0

Wydatki majątkowe 137 505 593 7 055 000  0 144 560 593

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 137 505 593 7 055 000  0 144 560 593

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

137 505 593 7 055 000  0 144 560 593

801 - Oświata i wychowanie 12 909 18214 590458 66412 465 108

80195 - Pozostała działalność 11 179 12810 735 054 458 664 14 590

Wydatki bieżące 2 985 672 458 664  0 3 444 336

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

2 985 672 458 664  0 3 444 336

Wydatki majątkowe 7 749 382  0 14 590 7 734 792

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 749 382  0 14 590 7 734 792

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

7 749 382  0 14 590 7 734 792

Razem: 189 342 788181 843 714 7 513 664 14 590

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 2



w złotych

Dochody Wydatki

Dział Nazwa działu/źródła
Plan na rok 

2022
Zmiana

Plan po 

zmianach
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan na rok 

2022
Zmiana

Plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
74 500 000 4 900 000 79 400 000 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 74 500 000 4 900 000 79 400 000

1) wydatki bieżące, z tego: 74 000 000 4 900 000 78 900 000

a) wydatki jednostek budżetowych, 

w tym:
73 985 000 4 900 000 78 885 000

 - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
4 576 520 4 576 520

 - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
69 408 480 4 900 000 74 308 480

b)  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
15 000 0 15 000

2) wydatki majątkowe, z tego: 500 000 0 500 000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000 500 000

Ogółem 74 500 000 4 900 000 79 400 000 Ogółem 74 500 000 4 900 000 79 400 000

Opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi
74 500 000 4 900 000 79 400 000

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



w złotych

§ Przychody
Plan na rok 2022 

/przed zmianą/
Zmiana

Plan na rok 2022 

/po zmianie/
Dział Rozdział

Wydatki

Nazwa zadania

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub 

koordynująca

Plan na rok 

2022 /przed 

zmianą/

Zmiana

Plan na rok 

2022 /po 

zmianie/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

905
9 866 780 2 250 244 12 117 024 ZADANIA Z I NABORU

600 60016 Drogi publiczne gminne 0 2 145 000 2 145 000

1) wydatki majątkowe, z tego: 0 2 145 000 2 145 000

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 2 145 000 2 145 000

Budowa ulicy Złotej w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 2 074 344 zł oraz ze śr. Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 

709 837 zł

MZD 0 2 145 000 2 145 000

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 105 244 105 244

1) wydatki majątkowe, z tego: 0 105 244 105 244

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 105 244 105 244

Odwodnienie dzielnicy Północ w Częstochowie

Zadanie finansowane również ze środków miasta w kwocie

 5 756 018 zł oraz ze śr. UE w kwocie 3 309 636 zł

MN 0 105 244 105 244

OGÓŁEM ZADANIA Z I NABORU 5 966 780 2 250 244 8 217 024

OGÓŁEM 9 866 780 2 250 244 12 117 024
OGÓŁEM ZADANIA W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH

9 866 780 2 250 244 12 117 024

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

ŚRODKI RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody/Przychody Wydatki

Nazwa/zadanie
Plan na 

rok 2022
zmiana

Plan po 

zmianach 
Dział Rozdział Nazwa działu/zadanie/grupa

Plan na 

rok 2022
zmiana

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przychody 854 307 854 307 801 Oświata i wychowanie 854 307 854 307

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

854 307 854 307 Laboratoria przyszłości 854 307 854 307

80101 Szkoły podstawowe 826 816 826 816

2) wydatki majątkowe, z tego: 0 826 816 826 816

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 826 816 826 816

80102 Szkoły podstawowe specjalne 27 491 27 491

2) wydatki majątkowe, z tego: 0 27 491 27 491

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 491 27 491

Ogółem 854 307 854 307 Ogółem 854 307 854 307

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 751.LIV.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE723CE3-5D2E-479E-90E4-A13AFE56A44D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera c




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

